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薬剤区分
薬価基準収載
医薬品コード

YJコード 製造販売業者 品名 直近３年間の供給状況
2021年度

供給実績数量
2022年度

供給実績数量
2023年度

供給実績数量

（参考）
初年度の10％に相当する

量
2023年10月 2023年11月 2023年12月 2024年1月 2024年2月 2024年3月

内用薬 8114004N5013 8114004N5021 帝國製薬株式会社 ＭＳツワイスロンカプセル３０ｍｇ ⑤横這い 37 41 31 4 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8114004N4017 8114004N4025 帝國製薬株式会社 ＭＳツワイスロンカプセル１０ｍｇ ⑤横這い 129 115 129 13 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8114004N6010 8114004N6028 帝國製薬株式会社 ＭＳツワイスロンカプセル６０ｍｇ ⑤横這い 12 12 11 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N1023 8119002N1023 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル５ｍｇ「テルモ」 ①増加傾向 2,025 1,640 1,607 203 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N2020 8119002N2020 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル１０ｍｇ「テルモ」 ①増加傾向 616 392 515 62 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N3026 8119002N3026 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル２０ｍｇ「テルモ」 ⑤横這い 582 442 513 58 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N4022 8119002N4022 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル４０ｍｇ「テルモ」 ⑤横這い 247 124 172 25 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646722M1011 2646722M1178 帝國製薬株式会社 クロベタゾン酪酸エステル軟膏０．０５％「テイコク」 7,878 7,601 6,202 788 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K6050 2357701K6050 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」６０ ⑤横這い 8,224 8,536 7,637 822 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K8045 2357701K8045 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」１２０ ⑤横這い 1,504 1,240 1,456 150 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K3043 2357701K3043 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」小児用３０ ⑤横這い 2,964 3,217 3,459 296 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K9041 2357701K9041 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」１５０ ⑤横這い 38 38 19 4 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649729S2010 2649729S2290 帝國製薬株式会社 ケトプロフェンテープＳ２０ｍｇ「テイコク」 0 0 3,167 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649729S3017 2649729S3157 帝國製薬株式会社 ケトプロフェンテープ４０ｍｇ「テイコク」 119,539 121,693 109,807 11,954 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649729S5010 2649729S5036 帝國製薬株式会社 ケトプロフェンパップＸＲ１２０ｍｇ「テイコク」 21,126 20,969 19,907 2,113 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649734S1015 2649734S1040 帝國製薬株式会社 ジクロフェナクナトリウムテープ１５ｍｇ「テイコク」 2,318 2,093 1,514 232 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649734S2046 2649734S2046 帝國製薬株式会社 ジクロフェナクナトリウムテープ３０ｍｇ「テイコク」 4,058 4,023 3,153 406 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649734N1011 2649734N1020 帝國製薬株式会社 ジクロフェナクナトリウムクリーム１％「テイコク」 3,021 3,055 2,324 302 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2171700S1168 2171700S1168 帝國製薬株式会社 硝酸イソソルビドテープ４０ｍｇ「テイコク」 1,671 1,539 1,472 167 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2259707S1136 2259707S1136 帝國製薬株式会社 ツロブテロールテープ０．５ｍｇ「テイコク」 370 251 141 37 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2259707S2132 2259707S2132 帝國製薬株式会社 ツロブテロールテープ１ｍｇ「テイコク」 506 221 285 51 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2259707S3139 2259707S3139 帝國製薬株式会社 ツロブテロールテープ２ｍｇ「テイコク」 997 787 400 100 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2399707D2061 2399707D2061 帝國製薬株式会社 トリアムシノロンアセトニド口腔用貼付剤２５μｇ「大正」 712 734 676 71 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S6035 8219701S6035 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ０．５ｍｇ「テイコク」 ②減少傾向 88 308 70 9 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S1041 8219701S1041 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ１ｍｇ「テイコク」 ①増加傾向 60 154 112 6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S2048 8219701S2048 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ２ｍｇ「テイコク」 ①増加傾向 43 95 73 4 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S3044 8219701S3044 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ４ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 19 48 32 2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S4040 8219701S4040 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ６ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 4 18 24 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S5047 8219701S5047 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ８ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 8 18 19 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S5077 8219700S5077 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ２．１ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 3 4 1 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S6073 8219700S6073 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ４．２ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 0 3 5 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S7070 8219700S7070 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ８．４ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 0 1 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S8076 8219700S8076 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ１２．６ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 0 4 4 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S9072 8219700S9072 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ１６．８ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 0 1 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646708M1011 2646708M1283 帝國製薬株式会社 フルオシノニド軟膏０．０５％「テイコク」 3,308 3,388 2,925 331 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646708N1017 2646708N1319 帝國製薬株式会社 フルオシノニドクリーム０．０５％「テイコク」 1,530 1,463 1,013 153 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646712N1080 2646712N1080 帝國製薬株式会社 プレドニゾロンクリーム０．５％「テイコク」 881 858 653 88 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646703M1183 2646703M1183 帝國製薬株式会社 ベタメタゾンジプロピオン酸エステル軟膏０．０６４％「テイコク」 2,166 2,132 1,755 217 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646703N1154 2646703N1154 帝國製薬株式会社 ベタメタゾンジプロピオン酸エステルクリーム０．０６４％「テイコク」 777 788 588 78 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 3339950N1094 3339950N1094 帝國製薬株式会社 ヘパリン類似物質クリーム０．３％「日医工」 377,550 277,012 348,160 37,755 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649950M1208 2649950M1208 帝國製薬株式会社 ヘパリン類似物質ゲル０．３％「日医工」 3,844 2,979 2,137 384 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 3339950Q1139 3339950Q1139 帝國製薬株式会社 ヘパリン類似物質ローション０．３％「日医工」 589,807 613,758 530,598 58,981 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649710S1036 2649710S1036 帝國製薬株式会社 ボチシート２０％ 15,103 13,868 10,414 1,510 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S1088 1190700S1088 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ４．５ｍｇ「アメル」 475 247 250 48 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S2084 1190700S2084 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ９ｍｇ「アメル」 1,178 143 290 118 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S3080 1190700S3080 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ１３．５ｍｇ「アメル」 385 94 182 39 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S4087 1190700S4087 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ１８ｍｇ「アメル」 1,625 0 357 163 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649735S2130 2649735S2130 帝國製薬株式会社 ロキソプロフェンＮａテープ５０ｍｇ「科研」 75,085 74,163 61,792 7,509 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649735S3136 2649735S3136 帝國製薬株式会社 ロキソプロフェンＮａテープ１００ｍｇ「科研」 297,949 327,820 281,915 29,795 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649735S1150 2649735S1150 帝國製薬株式会社 ロキソプロフェンＮａパップ１００ｍｇ「テイコク」 650 733 751 65 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
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内用薬 8114004N5013 8114004N5021 帝國製薬株式会社 ＭＳツワイスロンカプセル３０ｍｇ ⑤横這い 36 37 41 4 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8114004N4017 8114004N4025 帝國製薬株式会社 ＭＳツワイスロンカプセル１０ｍｇ ⑤横這い 142 129 115 14 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8114004N6010 8114004N6028 帝國製薬株式会社 ＭＳツワイスロンカプセル６０ｍｇ ⑤横這い 12 12 12 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N1023 8119002N1023 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル５ｍｇ「テルモ」 ①増加傾向 2,115 2,025 1,640 212 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N2020 8119002N2020 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル１０ｍｇ「テルモ」 ①増加傾向 603 616 392 60 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N3026 8119002N3026 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル２０ｍｇ「テルモ」 ⑤横這い 669 582 442 67 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
内用薬 8119002N4022 8119002N4022 帝國製薬株式会社 オキシコドン徐放カプセル４０ｍｇ「テルモ」 ⑤横這い 187 247 124 19 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646722M1011 2646722M1178 帝國製薬株式会社 クロベタゾン酪酸エステル軟膏０．０５％「テイコク」 6,666 7,878 7,601 667 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K6050 2357701K6050 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」６０ ⑤横這い 8,910 8,224 8,536 891 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K8045 2357701K8045 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」１２０ ⑤横這い 1,595 1,504 1,240 160 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K3043 2357701K3043 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」小児用３０ ⑤横這い 3,330 2,964 3,217 333 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2357701K9041 2357701K9041 帝國製薬株式会社 グリセリン浣腸「オヲタ」１５０ ⑤横這い 37 38 38 4 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649729S2010 2649729S2290 帝國製薬株式会社 ケトプロフェンテープＳ２０ｍｇ「テイコク」 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649729S3017 2649729S3157 帝國製薬株式会社 ケトプロフェンテープ４０ｍｇ「テイコク」 110,628 119,539 121,693 11,063 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649729S5010 2649729S5036 帝國製薬株式会社 ケトプロフェンパップＸＲ１２０ｍｇ「テイコク」 19,551 21,126 20,969 1,955 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649734S1015 2649734S1040 帝國製薬株式会社 ジクロフェナクナトリウムテープ１５ｍｇ「テイコク」 2,660 2,318 2,093 266 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649734S2046 2649734S2046 帝國製薬株式会社 ジクロフェナクナトリウムテープ３０ｍｇ「テイコク」 3,976 4,058 4,023 398 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649734N1011 2649734N1020 帝國製薬株式会社 ジクロフェナクナトリウムクリーム１％「テイコク」 2,881 3,021 3,055 288 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2171700S1168 2171700S1168 帝國製薬株式会社 硝酸イソソルビドテープ４０ｍｇ「テイコク」 1,453 1,671 1,539 145 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2259707S1136 2259707S1136 帝國製薬株式会社 ツロブテロールテープ０．５ｍｇ「テイコク」 594 370 251 59 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2259707S2132 2259707S2132 帝國製薬株式会社 ツロブテロールテープ１ｍｇ「テイコク」 353 506 221 35 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2259707S3139 2259707S3139 帝國製薬株式会社 ツロブテロールテープ２ｍｇ「テイコク」 703 997 787 70 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2399707D2061 2399707D2061 帝國製薬株式会社 トリアムシノロンアセトニド口腔用貼付剤２５μｇ「大正」 360 712 734 36 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S6035 8219701S6035 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ０．５ｍｇ「テイコク」 ②減少傾向 0 88 308 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S1041 8219701S1041 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ１ｍｇ「テイコク」 ①増加傾向 107 60 154 11 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S2048 8219701S2048 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ２ｍｇ「テイコク」 ①増加傾向 73 43 95 7 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S3044 8219701S3044 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ４ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 23 19 48 2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S4040 8219701S4040 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ６ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 5 4 18 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219701S5047 8219701S5047 帝國製薬株式会社 フェンタニルクエン酸塩１日用テープ８ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 5 8 18 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S5077 8219700S5077 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ２．１ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 2 3 4 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S6073 8219700S6073 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ４．２ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 2 0 3 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S7070 8219700S7070 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ８．４ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 1 0 1 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S8076 8219700S8076 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ１２．６ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 1 0 4 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 8219700S9072 8219700S9072 帝國製薬株式会社 フェンタニル３日用テープ１６．８ｍｇ「テイコク」 ⑤横這い 1 0 1 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646708M1011 2646708M1283 帝國製薬株式会社 フルオシノニド軟膏０．０５％「テイコク」 3,325 3,308 3,388 333 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646708N1017 2646708N1319 帝國製薬株式会社 フルオシノニドクリーム０．０５％「テイコク」 1,684 1,530 1,463 168 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646712N1080 2646712N1080 帝國製薬株式会社 プレドニゾロンクリーム０．５％「テイコク」 1,018 881 858 102 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646703M1183 2646703M1183 帝國製薬株式会社 ベタメタゾンジプロピオン酸エステル軟膏０．０６４％「テイコク」 1,986 2,166 2,132 199 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2646703N1154 2646703N1154 帝國製薬株式会社 ベタメタゾンジプロピオン酸エステルクリーム０．０６４％「テイコク」 824 777 788 82 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 3339950N1094 3339950N1094 帝國製薬株式会社 ヘパリン類似物質クリーム０．３％「日医工」 41,648 377,550 277,012 4,165 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649950M1208 2649950M1208 帝國製薬株式会社 ヘパリン類似物質ゲル０．３％「日医工」 427 3,844 2,979 43 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 3339950Q1139 3339950Q1139 帝國製薬株式会社 ヘパリン類似物質ローション０．３％「日医工」 37,556 589,807 613,758 3,756 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649710S1036 2649710S1036 帝國製薬株式会社 ボチシート２０％ 14,904 15,103 13,868 1,490 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S1088 1190700S1088 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ４．５ｍｇ「アメル」 352 475 247 35 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S2084 1190700S2084 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ９ｍｇ「アメル」 271 1,178 143 27 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S3080 1190700S3080 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ１３．５ｍｇ「アメル」 181 385 94 18 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 1190700S4087 1190700S4087 帝國製薬株式会社 リバスチグミンテープ１８ｍｇ「アメル」 229 1,625 0 23 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649735S2130 2649735S2130 帝國製薬株式会社 ロキソプロフェンＮａテープ５０ｍｇ「科研」 61,473 75,085 74,163 6,147 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649735S3136 2649735S3136 帝國製薬株式会社 ロキソプロフェンＮａテープ１００ｍｇ「科研」 254,142 297,949 327,820 25,414 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
外用薬 2649735S1150 2649735S1150 帝國製薬株式会社 ロキソプロフェンＮａパップ１００ｍｇ「テイコク」 357 650 733 36 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
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